REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-316, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail- infoighida

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga ish-zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private t€ tij, t€
bashkéshortit/es dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Peér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve
publiké ", me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006,
ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 dat¢ 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

07.09.2013

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, &€
ekzistojné n€ emér dhe pér llogaring time.

Delilaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
Eshié e vértetd.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam hol!es:sht ndryshunet (shtesa dhe pakes:me) né: liojm, snperfaqen, adresen ku ndodh'en, vitin e

. ‘j‘knpmlt vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacmmn qé dlsponom, cmimin ¢ ﬁlerjes, né

- mungesé té dokumenteve shumén e shpenzlmeve qé keni kryer, piesén takuese qé zotéroni dhe burimet e
kl‘ljll‘mt té q;do loj pasurle* 8 regjistruar ose jo né regpstrat pﬂbhke, pér permdhen nga deklarnm i meparshem
derl né daten e iargmut nga funksmm ' v . ! .

| Nr. Pershknmnpasunse dhe burimi i krijimit | Viera njlev.slﬁ‘fra dhemeﬁale ~'P§é§a nE% justifikues

" o anumenta

|

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dats 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vleré € veganté mbi 500 000 ieke;
¢) vlerén e aksiongve, (€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozits, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valuté té huaj;

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi [ /
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Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né Jfotokopje 1é i,
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht te ardhurat pér vmn, nga paga ose pjesemarrja né borde, komisione e cda angazhml e
vepnmtan tjetér qé ka sjellé & ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorgé: Pércaktoni
emértimin e mstltucmmt, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar e ardhurat adresa , nr. I regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé¢ sé organizatés, funksionin, natyren e angazh:mlt, per perludhen nga
deklanml i meparshem deri né datén e larglmlt nga funksmm -

Shuma e té ardhurave té Doliimenta

e . | krijuara, nélekéaponé | .
P e_rshkn_qu._x o ar@h e | valuté (me shifra dhe me _justlﬁkufs
' x (Nr. Fletéve)

. o ‘ . fialé) .
| Te ardhura nga paga ne institucionin ku punojplus | 2069881 (dymlllon e
shperblime dhe komisione, Deputete ne Kuvendin e | gjashtedhietenentemije e
Shqiperise tetegindetetedhictenje)

Te ardhura nga paga punesimi ne universitetin Fan S. Noli | 148500 (njeqindedyzet e
tetemijeepeseqind)

Te ardhura nga paga e bashkeshortit nga punesimi prane | 670177 (gjashtegind e
Drejtorise Rajonale Tatimore Korce shtatedhietmije e njeqind
' e shtatedhieteshtate)

Nése ky format eshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né folokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE 1
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE J

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarinait.

s T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. '

Pérshkruani hollésisht qelhmm e detyrimit ﬁnancmr, shumén totale né leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detymmt (muagdvm), nr. e kontratés dhe mteresm baze. Pér kredite bankare shumen e kredlse
(prmc:pai), kohézgjatjen (muapfvnti) dhe késti mujor, ' _ o oy -

'Shumaesih'i e ] Gjendga edetyrlmit .
. e Jernee te mbeturpa shlyer
o . | deklarimi l.méparshe_m-- g Dokumenta
L . i . . .. | deriné daten e
Pérshkrimi i detyrimeve deri né daten e largimit ] just:ﬁkues

0 ' ‘ ; e : argimit nga :
nga funksioni (me shifra funksioni (me shifrx (Nr. Fletéve)
. - | dhe fjal®) - =
L : e dhe me fjalé)
Kredi Bankare-Bank per Blerje | 1971 Euro (njemije ¢ | 10936 Euro
Banese dt e fillimit 03.07.2008 dt e | nentegind e shtatedhiet | (thietemije e
mbarimit  (08.07.2018 Nr kontrate | e nje) nentegind e tridhiet

ne shumen 20000 e gjashte)

Eurome interes 5% dhe kes mujor ~
220 Euro
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Nése ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1é _ _ R /”
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